



Değerli Meslektaşlarım

Türkiye'nin meslektaşlarına hizmet eden aktif odalarından biri olarak daha önceden yapacağımızı duyurduğumuz, Yatan Hasta Bürolarını birbiri ardına hizmete sunmanın gururunu yaşıyoruz. Başarılarla dolu günleri geride bırakan Eczacı Odamız meslektaşlarımızdan aldığı güçle 2006 yılındaki hedeflerini de emin adımlarla gerçekleştiriyor. İki önemli hastaneye (Doğum Evi Hastanesi ve Çocuk Hastanesi) Yatan Hasta Bürosu kurduk. Eczacıların da dinlenme hakkının olduğunu düşünerek cumartesi kapamış saatlerini değiştirerek nöbet sistemine geçtik. Yeşil kart ödemelerindeki dengesizlikleri gidermek amacıyla Muhasebe Müdürlüğü ile görüşerek bu konudaki sorunumuzu giderdik. Bugün kurum eczacıları ile beraber yürüttüğümüz Yeşil Kart Reçete İnceleme Komisyonu'nun 2006 yılındaki Yeşil Kart belirsizliğini gidereceği inancındayım.

01.03.2006 tarihinde başlattığımız ve kurduğumuz Katılım Payı Komisyonu'nun olumlu ve tespitli çalışmaları sonucunda, hasta katılım payı sorunumuzu bugünlerde sorun olmaktan kaldırdık. Yeni bir Web sayfası düzenledik. Sıralı reçetelerin miktarlarının, ilaç adetlerinin ve isimlerinin tüm eczaneler tarafından bu web sayfasında izlenebilmesini sağladık. SSK, Yatan Hasta Reçeteleri, Diyaliz ve Kan Ürünü Reçetelerini Web sayfasında yayınlamaya çalıştık. Kurumlarla ilişkilerimizi canlı tutarak sorunlarımızı asgari düzeye indirmeye çalıştık. Odamızın yerinin bizlere yakışmadığı düşüncesi ile yer araştırması yaptık. Defterdarlık ile yaptığımız çalışmalarımız şu anda proje aşamasına gelmiş durumda. İnşallah yakın gelecekte bina müjdesini beraber paylaşmış olacağız.

Odamızın muhasebe kayıtları için bir muhasebe programı alarak gelir ve giderlerimizi günlük düzenleme yoluna gidiyoruz. İsteyen her eczacıya, bu konudaki şeffaf olma düşüncemizden dolayı, her türlü gelir ve gider hesabımızı gösterebileceğimizi de sizlere iletmek istiyorum. Bütün meslektaşlarımızdan aldığımız manevi destekle birlikteliği sağlayıp eczane açmak için başvuran üç eczacının muvazaalı eczane açmasına engel olduk. 6 YİBO ve PİYO okulunun reçetelerinin sırayla bütün eczanelerimizden alınmasını sağladık. Odamız her gün ortalama kırk eczacının



Ec. Ferat Değer

11. Bölge Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı

ziyaret ettiği, farklı meslek örgütlerinin uğradığı dinamik bir sivil toplum örgütü. Tarım Bakanımız Sn. Mehdi EKER ve Milletvekillerimiz Sn. Aziz AĞÜL, Sn. İ. Rıza YAZICIOĞLU, Sn. Osman ASLAN, Sn. Ali İhsan MERDANOĞLU, Sn. Fehmi UYANIK, İl Defterdarımız Sn. M. Adil DEMİREL, Vali Yardımcısı Sn. Ahmet AYDIN, D.Ü. Diyaliz Ünitesi Başkanı Sn. M. Emin Yılmaz, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. Kudbettin ARZU Sağlık Müdürü Sn. N. Kemal KUBAT, Devlet Hastanesi Başhekimisi Sn. Fethi Rüştü YILDIZ, Çocuk Hastanesi Başhekimisi Sn. Misbah EKİNCİ, Doğumevi Hastanesi Başhekimisi Sn. Çetin BAKIR, SSK Sağlık İşleri Müdürü Sn. Dr. Veysi EKİNCİ, Saadet Partisi İl Başkanı Sn. Ali Rıza GÜRAN, Muhasebe Müdürü Sn. Yaşar CEVİZLİ, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Sn. Abdurrahman AHMETOĞLU, YİBO ve PİYO Müdürleri, Ziraat Odası Başkanı Sn. Fahri ERDEM, GÜNSİAD Başkanı Sn. Şah İsmail BEDİRHANOĞLU, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası 2. Başkanı Sn. Ec. Mehmet KAYA ve adını sayamadığımız çok değerli dostlarımız odamızı ziyaret ettiler. Odamızın çalışmalarında ve oda hizmetlerini sürdürme noktasında bizlere katkı sundular.

1971 yılında kurulan odamızın en büyük amacı meslektaşlarımızın memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak, dürüstlüğü, emniyetin ve kalitenin takipçisi olmaktır. Meslektaşlarımız arasındaki dostluk, kardeşlik ve mesleki dayanışmayı artırma çabası içerisindeki yönetim kurulumuzun bu önemli görevi gerçekleştirdiğine inanıyoruz. En ufak bir eksiklik olmaması için çalışıyor, mevcut olan hizmetlerimizin kalitesini daha üst seviyelere çıkarmak için çaba sarf ediyoruz. Misyonumuz nedeniyle her açıdan farklı olmakla yükümlü olduğumuz farkındayız.

Diyarbakır Eczacı Odası Başkanı olarak, değerli yönetim kurulu asil ve yedek üyelerine, Reçete İnceleme, Hasta Katılım Payı ve Muvazaa Tespit komisyonlarında çalışan meslektaşlarıma, arkadaşlarıma ve bizden desteğini esirgemeyen Diyarbakır Eczacı Odası üyelerine şükranlarımı sunuyorum.

Bizimle aynı ideallerde bulunan ve desteğini esirgemeyen değerli dostlarım; sizlere içtenlikle teşekkür ediyor ve saygılar sunuyorum